שלושתם מנסים לשמור את הפרשה בסוד, כי היא עלולה להביך לא רק את הרב דרוקמן, אלא גם את היועץ המשפטי לממשלה, מנחם (מני) מזוז, בשל החלטה תמוהה שקיבל. הפרסום עלול לזעזע את המערכת המשפטית ואת מערכת בתי הדין לגיור. Nfe מפרסם כאן לראשונה את הפרשה.

הסיפור מתחיל לפני יותר משנתיים, בי"א בשבט תשס"ד, 3 בפברואר 2004. ביום זה מתייצבת אשה בת 32 (אז) בלשכתו של הרב מרדכי שודרייך, הרב הראשי של ורשה, ומבקשת להתגייר. שם משפחתה דמינוק, שמה הפרטי ה"גויי" לא ידוע, והיא מבלרוסיה. דמינוק רוצה להתגייר, לדבריה - כפי שאמרה מאוחר יותר בדיון בבית הדין בירושלים - כדי "להתחתן ולעשות עליה".